

Eksport av travhest

Når en norsksertifisert hest skal registreres i et annet land må skjema for eierskifte (digitalt eller papirutgaven) sendes inn til DNT. Selger må undertegne på handelsoverdragelsen, kjøpers navn, adresse, poststed og land hesten skal registreres i må fylles ut.

Vi krever også inn forhåndsbetaling på eksportavgiften før vi utsteder eksportsertifikatet. Dette får kjøperen informasjon om når eierskiftet sendes inn.

Hesten må endelig innfortolles inn i sitt nye hjemland. Det kan være fornuftig og kontakte tollstedet hvor hesten skal innfortolles i forkant av reisen. Forhør deg om hvilke tollsatser du kan forvente deg og måtte betale. Ta med en faktura på hestens verdi ved grensepassering i tillegg til hestepass og helseattest utstedt av veterinær fra Mattilsynet.

Midlertidig eksport av travhest

Gjelder for hester som skal ut av landet for en kortere periode uten å bli omregistrert til et annet lands register. DNT kan gi tollgaranti og utstede tolldeklarasjoner i følgende sammenhenger:

Løp - Dersom en hest skal starte i løp utenfor Norge må man bestille "tollpapirer" på Min Side. Disse dokumentene skal forevises og stemples ved grensepassering. I tillegg må hesten ha et hestepass som bekrefter hestens identitet. Husk at passet alltid skal følge hesten. Dersom hesten skal starte i løp utenfor Norden anbefales det at man tar kontakt med en transportør/speditør som kan ta hånd om reisen, eller at det bestilles et ATA Carnet til hesten (internasjonalt reisedokument – bestilles via Handelskammeret).

Avl - Hoppe som skal til Sverige på bedekning (og returneres innenfor samme avlssesong) kan også få utstedt en tollgaranti av DNT. Bestilling av disse gjøres på Min Side.

Vi kan dessverre **ikke** gi tollgaranti eller utstede tolldeklarasjoner for følgende:

Trening - Eier må selv ordne tollpapirer for hesten. Midlertidig ut- og inngående tollangivelse skaffes via tollens eller et spedisjonsfirma. Man må belage seg på å deponere penger for toll på grensestasjonen. I tillegg må veterinærattest utstedt av veterinær fra Mattilsynet medbringes.

For hest som skal i utenlandsk trening utsteder DNT en treningstillatelse med halvt års varighet. Denne tillatelsen skal fornyes dersom oppholdet blir forlenget. Ta kontakt med DNT for å bestille treningstillatelse (midlertidig eksportsertifikat).

Andre utenlandsreiser - Dersom en hest skal utenlands av andre grunner, det være seg veterinærbehandling, beite eller andre årsaker, må eier selv ordne med tollpapirer. DNT kontaktes kun dersom hesten ikke har fått utstedt hestepass.

Generelt om grensepasseringer

Man kan reise med hest over alle betjente tollstasjoner i Norge. Husk å kontrollere åpningstiden på det aktuelle tollstedet. Det er ingen veterinær grensekontroll av hest inn i Norge, men det kan være andre rutiner i andre land, så sjekk med det aktuelle landet du skal reise til før avreise.